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			Stanowiska struktur PZD w sprawie projektu Ustawy o inwestycjach w zakresie przeciwdziałania skutkom suszy - 30.11.2020

			

			Krajowy Zarząd PZD dziękuje wszystkim strukturom Związku oraz działkowcom za zaangażowanie w zajmowanie stanowisk dotyczących niekorzystnych dla rodzinnych ogrodów działkowych i działkowców zapisów projektu Ustawy o inwestycjach w zakresie przeciwdziałania skutkom suszy

Dziękując za udzielone wsparcie KR PZD publikuje poniżej wszystkie wystąpienia i stanowiska organów PZD oraz działkowców, które wpłynęły ( i będą wpływały) do jednostki krajowej.

 

Stanowisko Krajowej Rady Polskiego Związku Działkowców z dnia 9 września 2020 r. w sprawie projektu ustawy o inwestycjach w zakresie przeciwdziałania skutkom suszy 

Stanowisko Krajowej Komisji Rewizyjnej z 28 września 2020 r.

 

Stanowisko Zarządu ROD „Fosa I” w Warszawie

Stanowisko Zarządu ROD „Siekierki II” w Warszawie

Stanowisko Zarządu ROD „Paluch Miejski” w Warszawie

Stanowisko Zarządu ROD „Polana” w Wólce Wiciejowskiej

Stanowisko Zarządu ROD „Relaks” w Niekłonicach

Stanowisko Zarządu ROD „Ursynów” w Warszawie

Stanowisko ROD „Złote Piaski” w Płocku

Stanowisko Zarządu ROD „Zgoda” w Niekłonicach- w spr. suszy

Stanowisko Zarządu ROD „Zgoda” w Niekłonicach- w spr. nowelizacji prawa wodnego

Stanowisko Zarządu ROD „Malina” w Rzeszowie

Stanowisko Kolegium Prezesów miasta Kolbuszowa 

Stanowisko Okręgowej Rady Toruńsko-Włocławskiej PZD

Stanowisko Okręgowej Komisji Rewizyjnej w Białymstoku

Stanowisko Okręgowej Rady Mazowieckiej PZD

Stanowisko Okręgowej Rady Małopolskiej PZD

Stanowisko Okręgowej Rady PZD w Pile

Stanowisko Zarządu ROD im. Szczepana Pieniążka w Pile 

Stanowisko Zarządu ROD im. J. Chociszewskiego w Gnieźnie 

List Okręgowej Komisji Rewizyjnej w Łodzi

Stanowisko Kolegium Prezesów ROD Powiatu Stargardzkiego

Stanowisko Komisji Rewizyjnej ROD „Nad Białką” w Częstochowie

List  Zarządu ROD „Krokus” w Rzeszowie

Stanowisko Kolegium Prezesów Nr 1 w Częstochowie

Stanowisko Zarządu ROD im. Piasta Kołodzieja w Białymstoku

Stanowisko Okręgowej Rady PZD w Szczecinie

Stanowisko Zarządu ROD „Sady Antoniukowskie w Białymstoku

Stanowisko Zarządu ROD „Barbara” w Ropczycach

Stanowisko Zarządu ROD „Relaks” w Białymstoku

Stanowisko Zarządu oraz Komisji Rewizyjnej ROD „Róża” w Piekarach Śląskich

List Zarządu ROD „Relaks” w Ożarowie

List Zarządu ROD „Zdrowie” w Rzeszowie

List Zarządu ROD „Zielone Wzgórza” w Łańcucie

Stanowisko Okręgowego Zarządu Łódzkiego PZD z dnia 7.12.2020 r

List Zarządu ROD "Faser" w Tarnowskich Górach

List Zarządu ROD im. St. Staszica w Kielcach

Apel ROD „Odrodzenie” w Bytowie

List Zarządu ROD „Relaks” w Dębnicy Kaszubskiej

Stanowisko instruktorów ogrodowych SSI z ROD im. ks. Przyłuskiego w Poznaniu

Stanowisko ROD im. Wł. Sikorskiego w Lęborku

List  Zarządu ROD „Zalesie” Rzeszowie

List Jana Trzpit Instruktora SSI w Okręgu Podkarpackim PZD

Stanowisko Zarządu ROD „Tulipan” w Dębicy 

Stanowisko Zarządu ROD im. 27 Lipca w Białymstoku

Stanowisko Zarządu ROD „Miodówko” w Miodówku

Stanowisko Zarządu ROD „Zalesie” w Pile

Stanowisko Okręgowej Komisji Rewizyjnej PZD w Warszawie 

Stanowisko Kolegium Prezesów ROD Poznań Jeżyce

Apel Barbary Ziółkowskiej z ROD „ Żwirek” w Grudziądzu

Stanowisko Zarządu ROD „Elektrochem” w Grudziądzu

Stanowisko Zarządu ROD „Nasz Gaj” w Rzeszowie

Stanowisko Zarządu ROD „Górnik” w Przemyślu

Stanowisko Kolegium Prezesów ROD Miasta Przemyśla

Stanowisko Zarządu ROD „Malinka” w Rzeszowie

Stanowisko Zarządu ROD „Tysiąclecia” w Częstochowie

Stanowisko Zarządu ROD „Leśny” w Małej Hucie
 
Stanowisko Zarządu ROD „Borówka” w Suwałkach

Stanowisko Zarządu ROD im. T. Kościuszki w Prudniku

Stanowisko Okręgowego Zarządu PZD w Gorzowie Wlkp. 

Stanowisko Zarządu ROD "Calineczka" w Pile 

Stanowisko ROD "Przyszłość" w Zabrzu 

Stanowisko Zarządu ROD "Kalina" w Tychach

Stanowisko ROD im. 30 lecia w Kępicach  

Stanowisko Okręgu PZD w Kaliszu

List Okręgowej Komisji Rewizyjnej PZD w Szczecinie

Stanowisko ROD Niedźwiedziniec w Chorzowie 

Stanowisko ROD IRYS w Rudzie Śląskiej

Stanowisko Zarządu ROD "Wymysłów" w Tarnobrzegu 

Stanowisko Kolegium Prezesów ROD w Stalowej Woli 

Stanowisko Kolegium Prezesów ROD w Tarnobrzegu 

Stanowisko Zarządu ROD "Nadole" w Tarnobrzegu 

List Zarządu ROD "Kamionka" w Tarnobrzegu 

Stanowisko Zarządu ROD im. J.Matejki w Zabrzu z dnia 29.11.2020r.

Apel ROD "Kolejarz" w Słupsku z dnia 27.11.2020 r.

Stanowisko Kolegium Prezesów ROD Miasta Gniezna 

List Zarządu ROD "Odnowa" w Szczecinie 

List Kolegium Prezesów ROD Miasta Złotów

Stanowisko Zarządu Komisarycznego ROD "Elektron" w Szczakach

Zarządy i działkowcy Rodzinnych Ogrodów Działkowych Blachownia

Stanowisko Okręgowej Komisji Rewizyjnej w Bydgoszczy 

Stanowisko Zarządu ROD Zacisze w Zabrzu

List otwarty Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Sprzętmel” w Toruniu z dnia 26 listopada 2020 roku

Stanowisko Zarządu ROD „Wodnik” w Toruniu

Stanowisko Okręgowego Zarządu PZD w Słupsku

Stanowisko Zarządu ROD im. Jakuba Wejhera w Wejherowie 

Stanowisko Kolegium Prezesów Zarządów ROD powiatu wejherowskiego

Stanowisko ROD „Zjednoczenie” w Słupsku

Stanowisko Okręgowej Komisji Rewizyjnej PZD w Słupsku

Stanowisko ROD „Odmiana” w Słupsku 

Pismo Zarządu ROD "Społem w Kielcach

Stanowisko zarządu i komisji rewizyjnej Rodzinnego Ogrodu Działkowego Polskiego Związku Działkowców „Na Zboczu” w Śremie

Stanowisko Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. 20-lecia w Słupsku z dnia 25 listopada 2020 r. 

Stanowisko Zarządu Rodzinnego Ogrodu Działkowego "Na Wójtowej Roli" w Klebarku Małym oraz Komisji Rewizyjnej ROD z dnia 20 listopada 2020 roku 

Stanowisko Zarządu ROD Marysieńka w Gniewie

Stanowisko Okręgowej Komisji Rewizyjnej Okręgu Świętokrzyskiego PZD

Stanowisko Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. T. Kościuszki w Ustce z dnia 25 listopada 2020 r.

Stanowisko Rodzinnego Ogrodu Działkowego Boh. Westerplatte w Słupsku z dnia 25 listopada 2020 r.

Stanowiska Zarządu Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. Janusza Kusocińskiego w Pile z dnia 19 listopada 2020 roku 

Stanowiska ROD „Relaks” w Ostrowcu Świętokrzyskim

Stanowisko Zarządu ROD im. W. Sławińskiego w Supraślu z dn. 24 listopada 2020 r.

Stanowisko Zarządu ROD Przemysłówka w Pile

Pismo Okręgowej Komisji Rewizyjnej w Gdańsku

Stanowisko Zarządu ROD im. H. Wieniawskiego w Rzeszowie

List Rodzinnego Ogrodu Działkowego "ASTER" w Łomży 

Stanowisko Kolegium Prezesów Rodzinnych Ogrodów Działkowych Miasta Wronki

Stanowisko Kolegium Prezesów Rodzinnych Ogrodów Działkowych Miasta Czarnkowa 

Stanowisko Zarządu Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. M. Drzymały w Pile z dnia 19 listopada 2020 roku

Stanowisko Działkowców i Zarządu ROD im. Obrońców Kępy Oksywskiej w Pogórzu

Pismo Zarządu i Komisji Rewizyjnej ROD im. K. Libelta w Gołańczy

Stanowisko Okręgowej Komisji Rewizyjnej PZD w Katowicach

Stanowisko Kolegium Prezesów ROD w Lesznie 

Stanowisko Rodzinnego Ogrodu Działkowego "Bursztyn" w Międzyzdrojach z dnia 4 listopada 2020 roku

Pismo Okręgowej Komisji Rewizyjnej Polskiego Związku Działkowców w Pile

List Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. Kolejarz w Pile

Stanowisko Zarządu Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. „Antoniego Domagalskiego” w Gdyni 

Stanowisko Zarządu ROD "Transportowiec" w Trzciance 

Stanowisko Okręgowej Komisji Rewizyjnej Polskiego Związku Działkowców w Szczawnie-Zdroju 

Stanowisko Zarządu ROD im. Powstańców Wielkopolskich w Chodzieży z 13 listopada 2020 roku

Stanowisko Okręgowej Komisji Rewizyjnej Polskiego Związku Działkowców w Poznaniu

Stanowisko Zarządu ROD im. Jordana w Chodzieży z dnia 14.11.2020 r.

Stanowisko zarządu Rodzinnego Ogrodu Działkowego "Transportowiec" w Grudziądzu

List Kolegium Prezesów Grudziądz Południe

Stanowisko ROD "Klematis" w Grudziądzu

Stanowisko Zarządu i Komisji Rewizyjnej Rodzinnego Ogrodu Działkowego MALWA w Trzciance

Stanowisko Kolegium Prezesów ROD z powiatów Myslibórzi Pyrzyce z dnia 3.11.2020 r.  

Stanowisko Zarządu i Komisji Rewizyjnej Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. Gen. Władysława Sikorskiego w Tczewie z dnia 7 listopada 2020 roku 

Stanowisko Zarządu Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. Stanisława Staszica w Pile 

Pismo ROD "Spółdzielca" w Trzciance 

Apel Zarządu Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. 40- lecia WP w Pile z dnia 14 listopada 2020 roku

Stanowisko Zarządu ROD "Mieszko" w Rzeszowie

Stanowisko ROD "Neptun" w Starogardzie Gdańskim 

Stanowisko ROD „Młynarz" w Stargardzie z dnia 5.11.2020 r. 

Apel Zarządu ROD „Kolejarz” w Krzyżu Wielkopolskim 

Stanowisko Działkowców oraz Zarządu ROD „Leśna Dolina” w Kwidzynie

Stanowisko Zarządu ROD "Pod Lipami” w Pile z dnia 9.11.2020 roku

List Działkowców ROD „Janowo” w Rumi

Apel Zarządu ROD „Na Rozdrożu” w Okonku

List Zarządu ROD "Polam” w Pile 

Stanowisko Kolegium Prezesów Rodzinnych Ogrodów Działkowych Powiatu Stargardzkiego z dnia 08.10.2020 roku 

Stanowisko Zarządu ROD im. K. Marcinkowskiego w Rogoźnie z dnia 4.11.2020 roku

List otwarty Zdzisława Stankowiaka z Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Winiary” w Gnieźnie

List Józefa Romanowskiego Pismo do Pana Mateusza Morawieckiego Premiera RP

List otwarty Danuty i Waldemara Graczyków

Stanowisko Zarządu ROD "Polpharma" w Starogardzie Gdańskim z dnia 5 listopada 2020

List działkowców Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. Gen. Władysława Sikorskiego w Kwidzynie

List Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. Wł. Sikorskiego w Pile

Stanowisko Zarządu Rodzinnego Ogrodu Działkowego GWDA w Pile z dnia 3 listopada 2020 r. 

Stanowisko Instruktorów Okręgowych Społecznej Służby Instruktorskiej PZD w Okręgu Poznańskim z 5 listopada 2020 r.

List działkowców Rodzinnego Ogrodu Działkowego "Budowlaniec" w Grudziądzu 

Apel zarządu Rodzinnego Ogrodu Działkowego "Sasanka" w Grudziądzu

List otwarty w imieniu działkowców Rodzinnego Ogrodu Działkowego "Oaza" w Grudziądzu 

Stanowisko Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. "Nowy Sad" w Stargardzie z dnia 03.11.2020 r.

Stanowisko Zarządu Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. 550- lecia m. Chodzieży w Chodzieży

Stanowisko Leszka Konefała Krajowego Instruktora SSI

Apel Karoliny Ciechomskiej – Okręgowego Instruktora SSI 

Stanowisko Zarządu i komisji Rewizyjnej ROD "Zielony Zakątek" w Chodzieży z dnia 3 listopada 2020 roku 

Stanowisko Komisji Rewizyjnej Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Prząśniczka” w Toruniu 

Stanowisko Kolegium Prezesów Powiatu Gryfickiego z 3.11.2020 r.

Stanowisko Zarządu ROD „Malwa” w Pile 

Apel Bogumiły Biernackiej z Rodzinnego Ogrodu Działkowego "Chemik" w Grudziądzu 

List otwarty Hanny Wicikowskiej z Rodzinnego Ogrodu Działkowego "Energetyk" w Grudziądzu 

Stanowisko Zofii Radtke - Instruktora SSI ROD "Mikołaja z Ryńska" w Grudziądzu 

Stanowisko Rodzinnego Ogrodu Działkowego „im. Adama Mickiewicza” w Toruniu 

Apel działkowca ROD „Elana” w Toruniu 

Apel Pana Zenona Modrzejewskiego 

Stanowisko zarządu ROD "Ustronie" w Pieńkach Królewskich

Stanowisko Rodzinnego Ogrodu Działkowego "Kąpiele Słoneczne" w Grudziądzu

Stanowisko zarządu Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Metron” w Toruniu 

Stanowisko Kolegium Prezesów Szczecin REDA 

Stanowisko Zarządu ROD „Malwa” w Szczecinie

Stanowisko Kolegium Prezesów Rodzinnych Ogrodów Działkowych w Lublińcu 

Stanowisko Czesława Skoneckiego

Stanowisko Kolegium prezesów ROD Miasta Trzcianki z dnia 26.10.20 r. 

Stanowisko Okręgowej Komisji Rewizyjnej PZD w Opolu 

Stanowisko Kolegium prezesów Rodzinnych Ogrodów Działkowych Rejon Bydgoszcz-Szwederowo

Stanowisko Kolegium Prezesów Rodzinnych Ogrodów Działkowych Miasta Chodzieży

Stanowisko Okręgowego Zarządu PZD w Opolu z dnia 15 października 2020 r. 

Stanowisko Okręgowej Rady Polskiego Związku Działkowców w Szczecinie z dnia 19.10.2020 roku 

List otwarty Zarządu ROD im. Kpr. Benedy w Bydgoszczy

Stanowisko Okręgowego Zarządu PZD w Częstochowie

Stanowisko Okręgowego Zarządu Podlaskiego PZD 

Stanowisko Okręgowego Zarządu Polskiego Związku Działkowców w Elblągu z dnia 29 września 2020 roku 

Stanowisko Kolegium Prezesów powiatu łaskiego PZD

Stanowisko Okręgu Warmińsko-Mazurskiego PZD w Olsztynie 

Stanowisko Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. Emilii Gierczak w Koszalinie z dnia 6.10.2020 r. 

Stanowisko Kolegium Prezesów Rodzinnych Ogrodów Działkowych Rejon Inowrocław 

Stanowisko Kolegium Prezesów Rodzinnych Ogrodów Działkowych w Białej Podlaskiej z dnia 5 października 2020 roku 

Stanowisko Okręgowego Zarządu Sudeckiego Polskiego Związku Działkowców w Szczawnie-Zdroju z dnia 5 października 2020 r.

Stanowisko Zarządu ROD "Botaniczne" w Szczecinie 

Stanowisko Okręgowej Rady Łódzkiej PZD z dnia 3.10. 2020 roku

Stanowisko ROD "Nad Białką" w Częstochowie z dnia 05.10.2020

Stanowisko Kolegium prezesów ROD Miasta Chełm 

Stanowisko ROD „Kolejarz” w Kutnie 

Stanowisko Zarządu Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. mjr. Dobrzyckiego w Obornikach z dnia 30 września 2020 roku 

List OZ PZD w Legnicy do Ministerstwa Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej 

Stanowisko Kolegium Prezesów Rodzinnych Ogrodów Działkowych Powiatu Pilskiego z dnia 3 października 2020 roku

Kolegium Prezesów Rodzinnych Ogrodów Działkowych Powiatu Pilskiego z dnia 3 października 2020 roku

Stanowisko Okręgowego Zarządu Polskiego Związku Działkowców w Pile z dnia 3 października 2020 roku

Stanowisko kolegium prezesów ROD z Zambrowa

Stanowisko Zarządu ROD „Siarkopol” w Tarnobrzegu

Stanowiska Zarządu ROD "Metalowiec" w Mielcu 

Deklaracja Komisji Medialnej Okręgowej Rady Łódzkiej PZD

Stanowisko Okręgowej Rady PZD w Koszalinie z dnia 30 września 20202 roku

Stanowisko Zarządu Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Elana” w Toruniu z dnia 30 września 2020 roku 

Apel Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Zalesie” we Włocławku

Stanowisko Kolegium Prezesów Rodzinnych Ogrodów Działkowych Rejonu Bydgoszcz-Wschód 

Stanowiska Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Prząśniczka” w Toruniu

Stanowisko Zarządu Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Koło Kani” w Toruniu

Apel Chełmińskiego Kolegium Prezesów z dnia 1 października 2020 roku 

Stanowisko Okręgowego Zarządu Polskiego Związku Działkowców we Wrocławiu z dnia 28 września 2020 r.

Stanowisko Okręgowej Komisji Rewizyjnej w Rzeszowie

Stanowisko Zarządu ROD "Zalesie" w Rzeszowie

Stanowisko Zarządu ROD "Oaza" w Nowej Soli z dnia 27 września 2020 r.

Stanowisko Instruktora SSI - Leszka Konefała 

Stanowisko ROD "Jedność" w Rypinie 

Stanowisko Okręgowego Zarządu Świętokrzyskiego PZD z dnia 28.09.2020 r. 

Stanowisko Okręgowej Komisji Rewizyjnej Polskiego Związku Działkowców w Lublinie z dnia 29 września 2020 r. 

Stanowisko Okręgowego Zarządu Podkarpackiego PZD z dnia 29 września 2020 r.

Stanowisko Okręgowego Zarządu Polskiego Związku Działkowców w Lublinie z dnia 29 września 2020 r. 

Stanowisko Okręgowego Zarządu Pomorskiego PZD oraz Okręgowej Komisji Rewizyjnej PZD w Gdańsku z dnia 29 września 2020 roku

Stanowisko Kolegium Prezesów świnoujskich Rodzinnych Ogrodów Działkowych 

Stanowisko Okręgowego Zarządu Małopolskiego Polskiego Związku Działkowców w Krakowie z dnia 23 września 2020 roku 

Stanowisko Kolegium Prezesów Rodzinnych Ogrodów Działkowych Miasta Zamość z dnia 24 września 2020 roku

Stanowisko Okręgowego Zarządu PZD w Bydgoszczy z dnia 22 września 2020 r. 

Stanowisko Zarządu Rodzinnego Ogrodu Działkowego "Relaks" w Brzegu przyjęte na posiedzeniu w dniu 23 września 2020 roku

Stanowisko Okręgowej Komisji Rewizyjnej w Toruniu

Stanowisko ROD "Niezapominajka" w Grudziądzu 

Stanowisko Okręgowego Zarządu Toruńsko – Włocławskiego Polskiego Związku Działkowców 

Stanowisko Kolegium Prezesów ROD miasta Grudziądz Północ

Stanowisko Zarządu ROD im. „ kpr. Benedy” w Bydgoszczy 

Stanowisko Okręgowego Zarządu oraz Okręgowej Komisji Rewizyjnej PZD w Szczecinie z dnia 21.09.2020 r. 

Stanowisko Okręgowej Rady Polskiego Związku Działkowców w Poznaniu z dnia 16 września 2020 r. 
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